ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКЛ

от 24 июля 2024 года J\Гs 573-п

Об уточнении Правил землепользованиrI и застройки муниципztпьного
образования городской округ город Омск Омской области

В соответствии со статьей ЗЗ Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом (Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом города Омска,
Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года J\Ъ 201
(Об утверждении Правил землепользования и застройки муницип€tльного
образования городской округ город Омск Омской области>>, на основании
сведений филиа-па публично-правовой компании кРоскадастр) по Омской
области от 13 февраля 2024 года J\b 1З11073-АГУ24 об установлении зон
с особыми условиями использования территорий постановляю:

1. Уточнить приложение Ns 4 кКарта зон с особыми условиrIми
образования городской округиспользованиrI территорий муницип€Llrьного

город Омск Омской области. Карта границ охранных зон особо охраняемых
природных территориЬ> к Правилам землепользованиrI и застройки
муниципuLльного образования городской округ город Омск Омской области,

утвержденным Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года
Ns 201, отобразив согласно приложению к настоящему постановлению

|раницы зоны с особыми условиями использования территорий:
- особо охраняемая природная территория регионzlлъного значения -

природный рекреационный комплекс регионztльного значениJI
<Старозагородный> с реестровым номером 55:З6-9.З, установленная

<<Старозагородный>

постановлением Правительства Омской области от 15 декабря 2021_ года
Jф 609-п
значениrI

кО создании природного рекреационного комплекса регионulльного

Правительства Омской области
и внесении изменений в постановление

от 1б февра-пя 201'l года Jф 26-п>.
2.Щепартаменту информационной политики Администрации города

Омска официально огryбликовать настоящее постановление и р€}зместитъ
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента
имущественIlых отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска С.Н. Шелест